沖 ト 協 発 第 ２ ８ 号

令 和 6 年 5 月 8 日

会員事業者 各位

（公社）沖縄県トラック協会会長

（ 公 印 省 略 ）

令和 6 年度第１回運行管理者試験について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の業務運営において格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 標記につきまして、運行管理者試験センターより別紙のとおり試験開催のご案内がございます。申

込方法は下記の通りとなりますので試験受験希望者がいらっしゃいましたら受付期間内にお申込み頂

くようお願い申し上げます。

 また、申込方法は、インターネット申請のみとなり、協会窓口での申請書販売は実施しておりませ

んので、予めご了承頂きますようお願い申し上げます。

謹白

記

（１）試 験 日 時  令和６年 8 月 3 日（土）～９月 1 日（日）

※上記期間で、ＣＢＴ試験専用サイトにて指定された試験会場、日時から申

請者が選べます。

（２）申 込 方 法  インターネット申請（書面での申請はできません。）

（３）申込受付期間  令和 6 年６月 10 日（月）～７月１0 日（水）

（４）試 験 会 場  運行管理者試験センターのホームページをご確認ください。

（５）受験手数料等  受験手数料：６，０００円（非課税）

           この他、次のうちいずれか１つの費用が別途必要となります。

           ・新規受験申請：６６０円（税込）（システム利用料）

           ・再受験申請：８６０円（税込）（システム利用料、事務手数料）

（６）受 験 資 格  別添「令和 6 年度第１回運行管理者試験のご案内」をご確認ください。

試 験 に 関 す る お 問 合 せ 先

公益財団法人 運行管理者試験センター 試験事務センター ＴＥＬ03-6635-9400

運行管理者試験センターのホームページ（https://www.unkan.or.jp/）をご確認ください。

https://www.unkan.or.jp/